
 Indkøbsforening 
 Under Mustang Club of Denmark 

 

Formål 
Foreningens formål er at skaffe medlemmerne gode rabataftaler og kendskab til leverandører, der kan 
levere service, reservedele, tilbehør, fragt, merchandise m.m. til Ford Mustang af alle årgange. Foreningen 
er ikke en offentlig forening under reglerne for folkeoplysning m.m. Dvs. der er ingen krav til formalia, 
vedtægter m.m. 

Medlemmer 
Til en start kan alle, der er medlem af Mustang Club of Denmark, være medlem af indkøbsforeningen. Om 
foreningen fortsætter som en del af Mustang Club of Denmark eller om den fortsætter for sig selv, 
bestemmer medlemmerne og Mustang Club of Denmark. 

Medlemmernes medlemsnumre i indkøbsforeningen er identiske med MCD medlemsnummeret. 

Indmeldelse sker med angivelse af fulde navn, adresse, email og MCD medlemsnummer. Medlemsskabet 
træder i kraft, når en bekræftelse er modtaget på email. 

Bestyrelse, generalforsamling, økonomi, kontingent m.m. 
Formand er Jens Alstrup, som den 24. maj 2014 er eneste bestyrelsesmedlem. Dette skal ændres over tid, 
så der er en bestyrelse på f.eks. 3 medlemmer, der bør være geografisk fordelt ud over Danmark. 

Bestyrelsen mødes elektronisk efter behov. 

Generalforsamling afholdes som udgangspunkt ikke, men ønskes det, foreslås det, at den finder sted i 
forbindelse med generalforsamlingen for Mustang Club of Denmark. 

Foreningen har ingen økonomi og afholder derfor ingen udgifter og holder ikke regnskab. 

Der er ingen kontingent. 

Indkøbsgrupper 
Det anbefales, at medlemmerne danner indkøbsgrupper lokalt, hvor man skiftes til at indkøbe småting 
relativt ofte, så man altid nemt kan få dele hjem fra USA. Bemærk, at man kun må have beskeden 
omsætning i de grupper, hvis man ikke skal være momsregistreret og aflægge regnskab. Derfor er det 
vigtigt at skiftes og kun købe ind sammen, hvor der er tale om småting. Med udgangspunkt her i, er der 
følgende regler, som gælder for medlemmerne, med mindre andet er aftalt: 

Den som indkøber, skal modtage betaling forud for bestillingen og diverse points, rabatpoints og lignende, 
tilfalder den, som står for indkøbet som tak for besværet. Forudbetalingen beregnes ud fra ShopUSA’s 
”lommeregner”. 

Fragt fordeles på dollarprisen, med udgangspunkt i ShopUSA’s ”lommeregner”. 



Småting kan det som udgangspunkt ikke betale sig at sende retur, men den som tager tjansen for et fælles 
indkøb, vil også hjælpe med evt. reklamationer, men er ikke ansvarlig for udfaldet her på. 

Indkøbs- og rabataftaler 
For hver enkelt aftale, er der individuelle regler. Disse vil løbende blive opdateret. Opdateringen sker i 
første omgang på email. Det tilstræbes kun at udsende email med nyheder en gang om måneden, men det 
bliver nok flere under opstarten. 

Senere kan opdateringer ske på MCD’s hjemmeside eller måske på en lukket Facebook gruppe. 

Til en opstart har indkøbsforeningen aftaler med følgende butikker i USA: 

CJ Pony Parts (kontaktperson til afgivelse af større tilbud, f.eks. til dele for en komplet renovering af en bil) 

Mustangs Unlimited (gratis første års medlemskab af deres fordelsklub (5%) og kontaktperson til større 
ordrer – medlemskab koster normalt 25 dollars årligt – vi håber det permanent bliver gratis for os) 

ShopUSA (rabat på fragt, plus en del servicefunktioner, så som at sikre at du får de rigtige dele) 
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